证券代码：002594 证券简称：比亚迪 公告编号：2024-070

比亚迪股份有限公司

2024年8月产销快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”)2024年8月产销快报数据如下：

单位：辆

产量 销量

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车 366,973 284,926 2,319,858 1,832,887 26.57% 373,083 274,386 2,328,449 1,792,184 29.92%

-乘用车 364,744 284,644 2,310,207 1,823,997 26.66% 370,854 274,086 2,318,798 1,783,352 30.02%

-纯电动 146,690 155,967 1,002,581 926,418 8.22% 148,470 145,627 1,004,623 897,220 11.97%

-插电式混合动力 218,054 128,677 1,307,626 897,579 45.68% 222,384 128,459 1,314,175 886,132 48.30%

-商用车 2,229 282 9,651 8,890 8.56% 2,229 300 9,651 8,832 9.27%

-客车 647 121 3,012 2,326 29.49% 647 121 3,012 2,326 29.49%

-其他 1,582 161 6,639 6,564 1.14% 1,582 179 6,639 6,506 2.04%

合计 366,973 284,926 2,319,858 1,832,887 26.57% 373,083 274,386 2,328,449 1,792,184 29.92%

注：本公司 2024 年 8 月海外销售新能源乘用车合计 31,451 辆，其中出口 30,451 辆；

本公司 2024 年 8 月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 18.846 GWh，2024 年累计装机总量约为 107.920 GWh。

务请注意，上述产、销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及

潜在投资者务必详阅。

特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2024 年 9 月 1 日